
, E DE 

MJJ 
g o  
Vis 

— 	PUBLICAÇÕES LEGAIS 

Fortaleza/CE, 17 de maio de 2023. 

Ilmo. (a) Sr. 
Pregoeiro e Eciuipe de Apoio 
Câmara de Moca de Jericoacoara/CE 

Ref: PREGÃO PRESENCIAL N° 2023.04.20.01-PP /CÂMARA DE JIJOCA DE 
JERICOACOARA/CE cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE 
SERVIÇOS DE PUBLICAÇOES OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA 
MUNICIPAL JIJOCA DE JERICOACOARA/CE. 

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA 

Prezado Senhores, 

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta 
relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros 
ou omissões que venham a ser verificados na preparação da m sma e declaramos 
ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que s desenvolverão os 
trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e crit los de qualificação 
definidos no edital. 

1. Proponente: 
Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 
CNPJ: n° 07.779.242/0001-74 	 Inscrição Municipal: n° 081603-5 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar, 1238 - Aldeota 
Cidade/UF: Fortaleza - Ceará 	 CEP: 60.140-025 
Banco: Banco do Brasil 	Agência: 3515-7 Conta Corrente: 1482-6 
Representante Legal: Hedelita Nogueira Vieira, brasileira, divorciada, advogada, 
CNH n° 01873140389 - DETRAN/CE, expedida em 30/09/2022, CPF n° 
061.525.893-04, residente e domiciliada na Rua Idelfonso Albano, n 0  165, apto 
1702, Bairro Meireles, Fortaleza, Ceará. 
Fone/Fax: (85) 3261.9369 	Celular: (85) 99914.3668 
E-MAIL: objetiva@objetivace.com.br  / hedelita@objetivace.com.br  

2. Proposta de Preços: Valor total da proposta: R$ 52.200,00 (Cinquenta e dois mil e 
duzentos reais). 

3. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data 
limite para entrega das propostas. 

4. Condições de Pagamento: Conforme Anexo 1 - Termo de Referência. 
Assinado deforma digital por 

HEDELITA NOGUEIRA HEDEUTA NOGUEIRA 

Vi EI RA:06 152589304 V1EIRA:061 52589304 
Dados: 2023.05.17 10:59:20 -0300 

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 
Hedelita Nogueira Vieira 

Diretora 
CPF: 061.525.973-30 iv 



CMj) 
Pág:2- 

PUBLICAÇOES LEGAIS 

PLANILHA DE PREÇOS BÁSICOS 

Fortaleza/CE, 17 de maio de 2023 

Ilmo. (a) Sr. 
Pregoeiro e Eguiøe de ADoip 
Câmara de Moca de Jericoacopra/CE 

Ref: PREGÃO PRESENCIAL N° 2023.04.20.01-PP /CÂMARA DE JIJOCA DE 
JERICOACOARA/CE cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE 
SERVIÇOS DE PUBLICAÇOES OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA 
MUNICIPAL JIJOCA DE JERICOACOARA/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD 
VALOR VALOR 

UNITÁRIO TOTAL 
Jornal de Grande Circulação 

01 Estadual 	1 0 	caderno 	- CM/PC 300 R$ 46,00 R$ 13.800,00 
Jornal O Povo  

02 Diário 	Oficial 	do 	Estado 	- 
CM/PC 300 R$ 128,00 R$ 38.400,00 

DOE/CE 

Valor Estimado: R$ 52.200,00 (Cinquenta e dois mil e duzentos reais) 

Assinado de forma digital por 
H EDELITA NOGUEIRA HEDELflA NOGUEIRA 

VI EI RA:06 152589304 VIEIRk061 52589304 
Dados: 2023.05.17 10:59:43 -0300 

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 
Hedelita Nogueira Vieira 

Diretora 
CPF: 061.525.973-30 


